
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

o zmianie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieliczce w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. 

Mikołaja Kopernika w Wieliczce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 737) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/506/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika 
w Wieliczce w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieliczce (t.j.: Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2022 r., poz. 1396 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 1a.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem  1 września 2024 r. 

   

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4033


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2024-06-13T12:50:27+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




